

ZP-Z.09.2024

Krasnystaw 2024-02-08

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej netto nie przekraczającej kwoty 130 000 zł na

Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania:
Modernizacja, przebudowa, doposażenie pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR w Krasnymstawie.

Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu wpłynęły pytania na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

CZY INWESTOR POSIADA DOKUMENTACJĘ ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANĄ OBEJMUJĄCĄ ZADANIE?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 2

CZY INWESTOR MOŻE WYKONAĆ SKANY DOKUMENTACJI Z OKREŚLENIEM WIELKOŚCI ZADANIA?

Odpowiedź

W załączeniu skany dokumentacji, powierzchnia pomieszczeń objęta zadaniem ok. 300 m2 załącznik nr 1

Pytanie 3

3. CZY DLA PRZEDMIOTOWYCH POMIESZCZEŃ BYŁA WYKONYWANA EKSPERTYZA P.POŻAROWA?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 4

CZY INWENTARYZACJA MA RÓWNIEŻ OBEJMOWAĆ POMIESZCZENIA, W KTÓRYCH MAJĄ BYĆ ZORGANIZOWANE TYMCZASOWE POMIESZCZENIA rtg, usg?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 5

CZY DO TYMCZASOWYCH PRACOWNI MA ZOSTAĆ WPROWADZONA NOWA CZY STARA APARATURA?

Odpowiedź

Do dotychczasowych pracowni planowana do wprowadzenia jest obecnie użytkowana aparatura.

Pytanie 6

CZY TYMCZASOWE PRACOWNIE POSIADAJĄ NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĘ DO PRZENIESIENIA WW. PRACOWNI, CZY PFU MA RÓWNIEŻ OBEJMOWAĆ DOSTOSOWANIE TYCH PRACOWNI DO WARUNKÓW TECHNICZNYCH ORAZ WARUNKÓW WŁAŚCIWEGO DZIAŁANIA APARATURY?

Odpowiedź

Tymczasowe pracownie nie posiadają niezbędnej infrastruktury. PFU ma obejmować również dostosowanie tych pracowni do warunków technicznych oraz warunków właściwego działania aparatury.

Pytanie 7

PODANIE PRZYBLIŻONEJ WIELKOŚCI OBJĘTEJ OPRACOWANIEM?

Odpowiedź

Odp. jak w pkt 2

Pytanie 8

JAKI ZAPAS CIEPŁA NA ISTNIEJĄCEJ KOTŁOWNI PAŃSTWO POSIADACIE?

Odpowiedź

Zapas ciepła wynosi około 100 kW.

Pytanie 9

KIEDY MOŻNA DOKONAĆ WIZJI LOKALNEJ?

Odpowiedź

Po uzgodnieniu telefonicznym z Panem Krzysztofem Bronowskim tel. 82 543 15 93 .

Krzysztof Bronowski Piotr Górski Jacek Hark
Art. Gawron Szymon Budy